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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22412018A

2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit J & J INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 09/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.9, Sheshi Franc 
Nopça, Ndertesa Nr.6, Hyrja 3, Kati i 2, Nr.31/1, Kodi Postar 
1016, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Real State, ndërtim vilash dhe godinash, menaxhim talentesh 
sportive dhe kulturore, shërbime ndërmjetësimi midis 
individëve, midis individëve dhe kompanisë si dhe ndërmjet 
kompanive
Jonel Poçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/12/2022 Deri: 08/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jonel Poçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kozjon Shajko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vitorikuro@yahoo.com  
Telefon:  0672080224 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-044981-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-056576-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.12.2022 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 29.12.2022-pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

05/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379987-11-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2102FA03-EE9C-46DE-9ED4-4E930B5B4395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0067CB4-BFA7-4DF0-A6A3-A1B7DE948706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EECA2D0-70DA-4260-9E89-D73D733B725F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD90E9BF-006B-4937-8C31-89682A6CDAA8
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418173-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të  vetëm datë 27.02.2025 ku 
është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 27.02.2025-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C73DEA8-BD86-4357-BE55-CF9FD19E4775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68367810-167C-44EC-B36A-17E99A5B7CF9

